

# **THE ADDRESS KRO OG HOTEL ApS**

Bregnerød Byvej 2-4  
3520 Farum

Årsrapport  
19. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2016**

**Tina Maria Frøslev-Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THE ADDRESS KRO OG HOTEL ApS  
Bregnerød Byvej 2-4  
3520 Farum

CVR-nr: 36438622  
Regnskabsår: 19/11/2014 - 31/12/2015

**Revisor** Parker Randall, Statsautoriserede revisorer ApS  
Rustenborgvej 7  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 26998549  
P-enhed: 1005037080

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurations virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2015 realiseret et overskud 119.174 kr. før skat, hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>291.677</b>
Personaleomkostninger .....		-165.432
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>126.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.071
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>119.174</b>
Skat af årets resultat .....	1	-28.006
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		91.168
<b>I alt .....</b>		<b>91.168</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Deposita .....		1.400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		358.143
Andre tilgodehavender .....		346.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>704.246</b>
Likvide beholdninger .....		1.074
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>705.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.105.320</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		91.168
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>141.168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.097
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.285.716
Skyldig selskabsskat .....		28.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		583.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.964.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.964.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.105.320</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	-
Aktuel skat	28.006	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28.006</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	91.167	0	91.167
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>91.167</b>	<b>0</b>	<b>141.167</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen